
MOTO AIR olej na vzduchový filtr

Uchovejte na dobře větraném místě, nejlépe venku.
Při manipulaci používejte ochranné rukavice a ochranné brýle!
Před použitím dobře promíchejte!

Návod k použití: obsah této plechovky nalijte do speciální nádoby na olej. Než vzduchový filtr
zcela ponoříte do oleje, přesvědčte se, že váš filtr je zcela čistý a suchý. Nechte filtr namočený,
dokud se nenasákne jako houba. Po té olej z filtru pořádně vymačkejte, ale filtr neždímejte. Pokud
je to třeba, celý proces opakujte. Filtr  je nyní nepatrně obarvený. „Hnětením“ filtru, při kterém
musíte vždy používat ochranné rukavice, můžete olej ve filtru rozetřít rovnoměrně. Jakmile filtr
získá jednotnou modrou barvu, přestaňte s „hnětením“. Pod kouskem látky nechte filtr vyschnout na
dobře větraném místě, nejlépe venku. Přibližně po dvou hodinách je filtr připraven k použití. Filtry,
které jste již naolejovali, skladujte v plastovém pytli na místě, kde nesvítí slunce.

VAROVÁNÍ:
Skladujte mimo dosah dětí. Vysoce hořlavý. Dráždí pokožku. 
Škodlivý: nebezpečí závažného poškození zdraví dlouhodobým vdechováním. Jedovatý pro vodní
organismy, může mít dlouhotrvající negativní účinky na vodní prostředí. Po požití může poškodit
vnitřní orgány. Výpary mohou způsobit ospalost a závratě. Nádobu uchovávejte na dobře větraném
místě.  Skladujte  stranou  od  potravin,  pití  a  krmiva  pro  zvířata.  Nevylévejte  olej  do  odpadu,
zlikvidujte  použitý materiál  a  plechovku na speciálních sběrných místech  k tomu určených.  Při
manipulaci  používejte  speciální  ochranný  oblek  a  rukavice.  Pokud  dojde  k požití,  okamžitě
vyhledejte lékařskou pomoc.

Výrobek  po  skončení jeho  životnosti ekologicky zlikvidujte.

Země původu: NIZOZEMÍ

MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

